



Durin ApS

Strandlodsvej 9
4600 Køge
CVR-nr. 41552182

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Henrik Sporh Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Durin ApS

Strandlodsvej 9

4600 Køge

CVR-nr.: 41552182

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Sporh Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i alt -83 t.kr. mod 1.110 t.kr. i sidste regnskabsår. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året konstateret at der i årsrapporten for 2019/20 er en fejl i opgørelsen af selskabets resultatopgørelsen, aktiver og passiver, som bevirker at selskabets resultat, egenkapital og aktiver er fejlbehæftet.

Fejlen har bevirket følgende ændringer til sammenligningstallene for 2019/20.

- Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder forøges med 1.119.602 kr.
- Andre finansielle omkostninger forøges med 9.353 kr.
- Kapitalandele i associerede virksomheder forøges med 2.003.640 kr.
- Andre værdipapirer og kapitalandele forøges med 154.866
- Anden gæld forøges med 752.505 kr.
- Kortfristet del af langfristede forpligtelser forøges med 125.000 kr.
- Leverandører af varer og tjenesteydelser forøges med 15.000kr.
- Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse forøges med 78.840 kr.
- Egenkapitalen forøges med 1.296.936 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.268)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(54.507)	1.119.062
Andre finansielle indtægter	1	2.091	0
Andre finansielle omkostninger		(6.982)	(9.353)
Resultat før skat		(82.666)	1.109.709
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(82.666)	1.109.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(82.666)	1.109.709
Resultatdisponering		(82.666)	1.109.709

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.949.133	2.003.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.266	154.866
Finansielle aktiver	2	2.157.399	2.158.506
Anlægsaktiver		2.157.399	2.158.506
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.374	176.643
Andre tilgodehavender		0	150.549
Tilgodehavender		54.374	327.192
Likvide beholdninger		169.712	0
Omsætningsaktiver		224.086	327.192
Aktiver		2.381.485	2.485.698

Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.358.889	1.441.555
Egenkapital		1.398.889	1.481.555
Anden gæld		759.225	752.505
Langfristede gældsforpligtelser	3	759.225	752.505
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.531	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.840	78.840
Skyldig skat		0	31.716
Anden gæld		0	1.082
Kortfristede gældsforpligtelser		223.371	251.638
Gældsforpligtelser		982.596	1.004.143
Passiver		2.381.485	2.485.698

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	144.619	184.619
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.296.936	1.296.936
Korrigeret egenkapital primo	40.000	1.441.555	1.481.555
Årets resultat	0	(82.666)	(82.666)
Egenkapital ultimo	40.000	1.358.889	1.398.889

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.091	0
	2.091	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.328.592	0
Tilgange	0	208.266
Kostpris ultimo	2.328.592	208.266
Opskrivninger primo	(324.952)	0
Afskrivninger på goodwill	(94.700)	0
Andel af årets resultat	40.193	0
Opskrivninger ultimo	(379.459)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.949.133	208.266
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.688.804	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Become A/S	Aarhus	A/S	25%

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	125.000	125.000	759.225
	125.000	125.000	759.225
